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Logga in 

Ange personnummer 1989XXXX (ibland behövs det att hela personnumret anges beroende på unikt 

det är) 

Tryck in 4 siffrig kod som ska bestå av 4 siffror (obs! unik kod krävs) 

Kommer du inte ihåg den kod tryck gömt kod det skickas till din namn.efternamn@helsingborg.se 

Är det något som inte stämmer gällande namn eller efternamn kontaktar du din administratör där du 

arbetar på så får du hjälp med att ändra det 

 

För att komma till dina delegeringar 

Klicka på profil nere i höger hörna 

Klicka på Delegeringar  

 

Där ser du delegeringar som är signerade eller i detta fall osignerade, klicka på osignerad i rutan 

Det kommer då upp den delegering det gäller, läs igenom och se till att det är rätt information innan 

du bockar i och godkänner. 

Du signerar genom att hålla fingret på pilarna och dra från vänster till höger. Först då blir din 

delegering aktiv och du kan signera de insatser delegeringen anger. Där det står osignerad kommer 

det istället stå antal dagar du har kvar att signera och när det är 50 dagar kvar kommer det bli ett 

rött larm som en påminnelse att det är tid att förnya sin delegering. 

 

mailto:namn.efternamn@helsingborg.se


  Vård och omsorgsförvaltningen 

Avdelningen för Digitalisering och välfärdsteknik  

Det här är en Tidslinje i detta fall är det P-glukos som ska signeras. 

Insatsen ligger klockan 07.00 och sjuksköterska har lagt ett tidsspann på 30 minuter innan och 60 

minuter efter. Då finns det 1,5 timmar som insatsen kan utföras på 

Följ rutin 

1. Läs ordination i vårdpärmen 

Den här insatsen ligger tidigare då sjuksköterskan vill ha en blodsockerkontroll innan frukost. 

2. Klicka på insatsen 

3. Utför insatsen 

4. Signera 

 

När signeringen är utförd så blir den markerad med en bock, det blir också en tidsstämpel då insatsen 

utfördes. 
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Där efter klickar du på Majkens namn 

Klicka på Gå till vårdtagare då kommer du in på hennes sida  

 

 

Klicka på Mätlistor 

Klicka på P-Glukos 

NY MÄTNING  
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Det kommer då upp en rull lista och där anger du mätvärdet, där kan du se historik 7 dagar tillbaka. 
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Signeringsalternativ gällande avvikande signering  

Följ rutin som gäller på ditt boende  

Om hyresgästen ska iväg och du måste skicka med medicin så finns det ett alternativ, det kommer att 

bli en blå varning och med en klocka framför om att insatsen är för tidig att signera  

Klicka i rutan medskickad 

Följ rutin hur du gör på ditt boende gällande kontakt med Sjuksköterska och dokumentation 
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Hur du går till väga vid signering av behovs medicin  

Klicka på Majkens namn 

Klicka på Gå till vårdtagare då kommer du in på hennes sida  

Klicka på vid behov, i detta fall ska du administrera narkotika 

Följ rutin 

1. KONROLLRÄKNA 

2. Ange räknat antal 

3. Signera 
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Därefter kan du ta ut en tablett som i detta fall 

Administrera till hyresgästen, när tablett är given anger du mängd detta kan du göra genom att rulla 

på siffrorna eller trycka och ange antal sedan signera. 

Appen räknar själv ner det antalet tabletter som är kvar. 

För att vara säker kan du KONTROLLRÄKNA igen. 

                


